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Legújabb telefon és távirati jelentések
rnány a kommunisták ellenőrzé
sére adott ki utasítást.

Bpest. Stromfeld vezérkari al
ezredes ellen a vörös hadsereg
ben viselt vezérkari főnökségé-

Előfizetési árak. 
Helyben házhoz hordva, vagy vidékre postán HMvr 

■ W Mra 15 korona, negyedívre 45 korona,
í 90 korona, egész évre l&O korona,

(UPj * Szászfáig is kiadóhivatal PMJWca - idefon sz. 2Ö8,

Felelős szerkesztő f Hajós József.

Cseh-módszer
Rosszul állhat a csehek szé

nája. A magyar hadsereghez mér
ten óriási cseh haderő bizony 
aligha mondhatja el magáról, 
hogy a cseh kormány föltétle
nül bízik harciértékében. Nem. 
Massaryk híres hadereje félve 
tekintet a nemzeti hadseregre. 
Legalább is ezt bizonyítja a 
csehek legújabb találmánya, 
mellyel a nemzeti hadsereg, 
m&szállott területről való tag- 
jaitigyekszik ártalmatlanná tenni.

A cseh hatóságok ugyanis* 
újabban oly nemzeti hadsereg 
beli katona egyéneknek, kiknek 
hozzátartozóik megszállott terü
leten vannak, az ott maradt fe« 
leségek, anyák, tesirérek nevé
ben riasztó üzeneteket küldenek 
sürgönyileg, melyben az aggódó 
hozzátartozó .sürgősen és ok« 
vétlenül- hazahívja őket a meg
szállott részre. Ott aztán sietnek 
a szegény elbólonditott katonát 
elfogni.

Akidig a módszer. Csalhatat- 
tew. 'Csakhogy a szegény cwü- 
kok nem számítottak a vélet
lenre. Mert előfordult néhány 
oly eset, hogy olyan .haldokló" 
feleség irt Nyílra környékéről 
-az urának, aki egyáltalán nem 

L y<>lt haldokló sőt nem is volt

elyen az urával olvasta a vészt-

A Nemzeti Sajtétud álltó Iroda 0Mfl:

Budapest. A kormányválság 
megoldásánál a mai napon Ru
binok miniszterelnök jelöltnek 
személye nyomult előtérbe. A ___ _________________________o_
miniszter elnökségre még mint ért a budapest hadbíróság előtt 
jelölteket emlegetik Szurmait és ~ - -•*'---------------------- *—
Rakovszkyt is. Kifogásolják 
egyesek Rubinok személyét, 
mini pártemberét, mert félnek 
tőle, hogy a földbirtokreformot 
pártszempontszOTintoldaná meg. 
Csakis erő a kezű és a pártszem
pontokon felülemelkedni tudó 
férfiúra van szükség, hogy a 
fontos elhalálozások előtt álló 
országszekere helyes utón ha
ladhasson.

Pécs. Csehszlovákiából szár 
mazó hírek szerint a csehek 
már nem hajlandók tűrni a hoz
zájuk menekült bolsevisták özei
méit, mert belátták, hogy agitá* 
ciójukkal csak a saját érdekeiket 
szolgálják. Ezért a pozsonyi kor

HÍREK
— Papszentelés pénteken és 

szombaton a szemináriumi tem
plomban lesz hét órakor.

— Dr. Viszota Alajos uj ka
nonok és az előléptetett kanonokok 
torsom—
Jdékiőit. tö^Sa Székesegy házban.

— Egyházmegyei hír. Megyés
püspök Scholtz János budakeszi 
.....:: ,'sr gftftattövreriB-"
véltárossá nevezte ki. Kovács Já•

ÍBlfUdfeMÜidlMjM

a bünügy főtárgyaláea megkez
dődött. A vád ellene közesend- 
háboritás és felségárulás.

Prága. Prágában nagyon fél
nek, hogy az entente hajlandó
nak mutatkozik a magyar béke 
revíziójára. A magyarok béke- 
reviziója érdekében fáradhatat
lanul dolgoznak s tartanak tőle, 
hogy ily módon a magyar állás
pont a csehvel szemben érvé
nyesülni fog.

Budapest. A budapesti törvény 
szék vádtanácsa a vizsgálóbíró 
szabadlábra helyezési határozatát 
Létai és Gerö bankigazgatók 
ügyében ma megváltoztatta s 
mindkettőnek további fogvatar* 
tását rendelte el.

ségtudásra. A tapasztalt pedagógus 
, mindenre kiterjedő figyelmével 

mutatott ama eszményeeülageitre? 
melyek útmutatása szerint, a szár
nyait bontogató leánylélek az élet 

. hullám torlaszos viharai felett: fe
hér sirályszárnyakkal, fölényesen 
szállva, a boldogság fészkéhez 

-eltalálhat. — Az ünnepély legmeg-

tok mélysége és ezekhek szépsé
ges mondatokba való Öntése és 
átérzett szép előadása.

Az intézeti szinielőadás flHM 
az intézet nívójának fokmér 
Aki a műsort átgondolva gyötr 
ködölt a leánygimnázium mai’...
nepélyén, meggyőződött arról, 
hogy ennek az intézetnek nem 
„óradíjas* tanári kara* van. amely 
napszámért tanít hanem itt az élet 
mesterei — Dornis István hitta
nárral együttműködve — oktatják 
az ifjúságot tudásra és életművé- 
szetre. H. f

— A bojkott Egész Európa, 
sőt talán a Kanári-sziget is kacag 
az Internacionále csúfos bojkott
kudarcán. A legbarsányabbaa per
sze a magyar paraszt 
kaviárral és bécsi 
tak „kiéheztetni.* 
következménye is 
Ausztria egyes városa i ét- 
kezdék be vannak csukva. Párti- 4Ö 
cédula van kiragasztva a redő- 
nyökre ezzel a felit isáal: a ma- 
gyár határzár 
főznek 1 Osztiák

- nem 
mit te- 

ek

éhségében az egész császárváros s 
olyan akcióra készül, minőt aligha • 
sejtett a vörös szociáldemokrácia, lí 
mielőtt a bojkottba belevágta volna 2 
a bicskáját. A bécsi polgári tanács ’S

, . boj. g. « « ugyanis elhatározta, hói

raival teleszőtt és a költészet aranyi 
porával Jelitett szépséges beszéde,

térő Renaud tanárnőt búcsúztatta.
tekét. ■ ~

A nemzeti hadsereg katonái 
nagyon jól tudják, hogy a cse
hek csak, egyenkint és fegyver
telenül szeretik látni a magyar 
katonát, mert hiszen ellenkező 
esetben nem büntetnék statáriá- 
lisan a „szabad köztársaságban" 
azokat, kik a^vitéz cseh légioná
riusnak azzal okoznak szívdo
bogást s azzal fagyasztják meg 

"benoffiTarvért, 'hugy -elkiáltják 
a hátborzongató kiáltást: „Prigye 
Horthy 1“

— Tanévzárás az áll. flu ne
velő otthonban. Az áll fiú nevelő
otthonban a jun. hó 21 és 24-ike 
között lefolyt iskolai vizsgálatok 
Péter Pál napján az intézet kápol
nájában megtartott hálaadó isten
tisztelettel fejeződtek be. Nagyban 
emelte a vizsgálatok fényét Pro 
háezka Ottokár megyéspüspök ur 
nak, mint a fiatalkorúak felügyelő 
hatósága elnökének megjelenése, 
aki a vizsgálatok menetét elejétől. 
végig nagy érdeklődéssel kisérte s 
távozásakor úgy az intézet agilis 
vezetőjének: Demeter Gyula igaz
gatónak, mint a családfői karnak 
az elért szép eredmény felett teljes 
elismerését nyilvánította,--^-^

szabadságot adott,- helyettesi! 
dr. Büttner „Ferenc csepeli káplánt 
bízta meg. Ö lesz a kereskedelmi, 
iskola hittanára is. — Egyben 
egyenlőre a következő káplánj- 
áthelyezések történtek: Udvardi 
Ignác Etyekről Csepelre, Fe
hér Béla Zsámbékról Budáké' 
szire, Tarr János Velencéről Sás- 
kútra, Csertő Jakab Sóskutról 
Pázmándra, Németh- Vince Vajtá- 

-“TÓI Rácalmásra -került káplánnak.
Bokor József ujmisés Zsámbékra, 
Horváth József ujmisés Érdre ke
rülnek.

— A leánygimnázium évzáró 
ünnepélye ma d. e. volt a szent 
István teremben, Megyéspüspökünk 
és nagyszámú közönség jelenlété 
ben. — Eddig is tudtuk, hogy 
városunk leánygimnáziumában a 
bölcs pedagógia elvei érvényesül
nek, a mai ünnepélyen pedig köz
vetlenül meggyőződtünk arról, 
hogy ez intézetben a nevelés 
mesterei önlelkük gyémántporával 
csiszolnak széppé : ideális leány- 
lelkeket, magyar honleányokat. 
Maron István az intézet igazgatója 
ünnepi beszédében az aggódó 
atya szeretetével figyelmeztette 
növendékeit az élet mindeni vona- 
^án tanúsítandó nemes köteles.

zöini fogjuk), 
kara Jámbor énektanár vezetésé
vel kiváló precizitással adott elő 
énekszámokat. Nagy Margit és 
Kövess Mária hegedű és zongora 
kettőse nagy tetszést váltott ki. 
Sallay Anna hatásos szavalata és 
a Szózat zárta be a műsort.

A műsor végén előadott szinje- 
lenetről pedig: külön terjedelmes 
értekezést—kellene írnunk, ha ér- 
-demben akarnék ismertetni. Meg. 
lepő volt. Szinte kápráztatóan túl
sók volt benne az esztétikai érték. 
Sok hozzáértéssel rendezték; a 
szereplőket nemcsak klasszikus ér 
zékkei öltöztették, de zavart nem

szakszervezetek ellen s valamennyi QC 
jogi tekintély, úgy ^nyilatkozott, &

a pert. A tanács már felszólította 
^4rdekeltelaa^jogyJkArosodásn- ___
■karháladékWtfflt'^lentsékbe.A ®f 
bojkott tehát alighanem eret vág 
a szociáldemokrácia vörös ttnbe- 
lén, melytől alaposan elgyengülhet 
az amúgy is zül’ött életű marxivá- " 
dék; Hja, hja, sülyedünk, sülye- •. 
dünk, elvtársak a szószban és a 55 
kommunista kiáltványban.

— Iskolaszéki tagválasztás. A 
székesfehérvári tanítótestület június z 
60 án taríott ülésén a tanítótestü
let képviseletére iskolaszék! ta
gokká újra megválasztotta Geist 
József, Tóth László és Weisenfeld 
János tanítókat.

— Nyugdíjas katonatisztekor.

3 
OD

zékkei öltöztették, de zavart nem e ismerő, nemesen elegáns fellW^$“ ksLöveSX *m ^.7
is megtanították. (Igen sok müked. 
velő és hivatásos szinielőadás sze
replőinek a beszédét figyeltem 
meg, de szebben magyarul be
szélni, zengzetesebben hangsú
lyozni még nem hallottam, mint 
ahogy a szereplők közül Pandúr Má
ria, Kardos Jolán, Szabó Erzsébet, 
Ketskés Margit, Bódis Mária, Hóji 
Ilona növendékek beszéltek.) Va* 
lóban klasszikus szépségű színjáték 
volt, telve az esztétika legértékesebb 
elemeivel, melyeket nem a ragyo
gó fizikai külső fény és görögtüz 
ad, hanem a tartalom, a gondola-

vári fiókja. Felkérem a tagokat, 
hogy a f. hó 3 án d. u. 4 órakor 
a Vörösmarty kör helyiségében 
tartandó közgyűlésen jelenjenek 
meg. Egyszersmind kérem azon 
tagokat akik a belépési nyilatkoza
tot eddig még be nem nyújtották, 
ezt — szavazati joguk fenntartása 
végett — a közgyűlés megnyitása 
előtt az ideiglenes titkárnak ada 
ják át. A titkárság.

^atkezetben pénteken és szombaton 
friss mariit és disznókul, füstölt sza
lonna, nyári szalámi és makaróni kan. 
tat*. 28

Egyes szám ára 60 fillér.
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—. Ifjúsági kirándulás. A hely-
? beli ciszt. r. főgimnázium ifjúságig 

zenekarának s az intézet IV—VII. 
jó magaviseletü és1 szorgalmas 
tanulóinak megjutalmazására junius 
27»én;több tanár vezetésével kirán
dulást rendezett Mórra; az ifjúság- 
nak és Mór lelkes közönségének 
egyaránt feledhetetlen, kedves na
pot szerezve. A móri állomáson /á 
község .vezető férfiai s a polgári 
fiúiskola fiunövendékei várták 
igazgatójukkaléstanáraikbalélűkŐn 
a jókedvű kiránduló csapatot, mely, 
zászlókkal, zeneszóval és katonás 
fegyelemmel járva a község utcáit, 
egész napon át a kiváncsiak és a 
lelkes tüntetők ezreit vonszolta 
maga köré. A kirándulók a magyar 
templomban sz. misét hallgattak, 
melyen a zenekar Hajdú miséjét 
játszotta. A délelőtt folyamán a 
honvédemléknél hazafias ünnep- 

__ séget rendeztek, szent fogadást 
5 tettek, hogy az ezeréves haza el- 
N • ’...................... ......
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gElOaMaok köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor?

fcoosű eladó. Budai-ut 14. Fehérné.

Sh 
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rabolt részeit fegyverrel kezükben 
s ha kell, életükkel és vérükkel 
készek visseaszerezni. Délben a 
község főterén t^zenét adtak, 
délután pedig a káth.'kör dísztér** 
mében^hangversenyt rendeztek. A 
kirándulásvezetősége ez utón mond 
hálás köszönetét a Déli Vasút 
helybeli állomásfőnökségének a 
rendkívüli előzékenységért, mellyel 
a kirándulást lehetővé tette s Mór 
község intelligenciájának s külö
nösen a polgári iskola igazgatósá
gának, tanárainak és tanárnőinek 
a fényes fogadtatásért, az igazán 
magyaros, a njai időkben pazar 
vendégszeretetért s azért a lelkes 
buzgóságért, melyei a kirándulás 
sikerét biztosították.

— A „M0VE“ felkéri a kérész* 
tény magyar lapok olvasóit, hogy 
a már kiolvasott lapokat főosztá
lyunknak (Zichy ház) küldjék be, 
hogy azokat az idegenben levő 
magyarságnak mielőbb eljuttat
hassa.

— Rokkantak figyelmébe. Fel- 
q szólliltatnak az összes sóslói,’re- ; 
Spülőtelepi,homokosgödri és az .1 

o t levő kincstári kiskertesek/hogy

TELJESEN FRISS

PNEUfflATIK 
710X90, 705X105, 815X105, 
815X120 820X120, 880x120 
899X135, 935X135 
mértékben kapható.REIMAN GYULA 
839 Budapest, V., Gixella-tér 3.
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saját érdekükben okvetlen jelenje7 
nek meg 3 szabadbntyáni üli 3 as

szóló igazolványát.______ •
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áítai beutaít járó betegeknelTls rendel- 
w,Zé?uIe á',1.F^érrnegye ,örvényhatósági 
bizottsága által megállapított díjszabás 
mellett. Ugyanígy végez-a belgyógyászati 
osztály laboratóriuma chémia és mikros- 
kopiai vizsgálatokat.

— Cipész és csizmadia szak
osztály folyó hó 4-én (vasárnap) d. e. 
fél 10 órakor a városház tanácstermében 
ülést tart. Tárgysorozatunk anyagbeszerző 
szövetkezeti alakulás.. Eladók a buda
pesti cipész ipartestület elnöke és Titkára. 
Kérjük a t. szaktársakat saját érdekükben 
okvetlen megjelenni. Háry, elnök.

D ~ A »M0VE« f. hó 26 án a 
Polgári Lövöldében megtartott 
sporttelep megnyitó ünnépelyét a 
remélt anyagi siker is koronázta, 
melynek eredményéért elsősorban 
az ajándéktárgyakat küldött hely
beli kereskedőket illeti meg hálás 
köszönetünk.
“ ■■•Ohiwóo A Székesfehérvári Kor

csolyázó Egyesület rendes évi közgyülé- 
8éhf. évi juhus hó 11-én d. e. Uóra- 

csarnokban, Seg az ElnSg8 tagOl““ eiul»" h^‘

■ x..

* Cégtulajdonos o

)eák Pál és Károly. 
’ divatáruházában 

fehérneműhöz ki>
jé • n. 

minőségű svejci -00 

mosottsiffon .M - 
—___ méterje [I , IjJ (J
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FO KORONA

Hirdetmény.
Kisláng község elöljárósága az 1883 

évi XX. t. c 3. §-a értelmében közzéte
szi, hogy a községi I) 1I5s katr. hold 11) 
1302 katr. hold, III) 1257 katr. hold (há
rom részbe osztott) vadászterületet 1920 
julius 11-én d u. 3 órakor Kislángon a 
jegyzői hivatalban nyilvános árverésen 
1920 augusztus 1-től kezdődő 6 és fél 
évre bérbeadjuk Kikiáltási ár mindegyik 
területre 1000 (egyezer) korona.

Az I—III sz. vadászterületek árverése 
után — de ezen árverések legtöbbet 
ígérőinek kötelezettségben való tai fásá
val az I—III számú vadászterületeket 
egységes vadászterületként is árverésre 
bocsájtjuk

Az árverésről a község képviselőtes
tülete nyomban határozni fog és fentartja 
a jogot arra, hogy a vadászterületet há
rom külön, vagy csak egy vadászterület
ként adja ki.

A bánatpénz egy évi bét összeg.
Az árverés fel ételei a kislángi jegyzői 

hivatalban hivatalos idő alatt megtud
hatók. ■ z

Kisláng 1920 junius hó 26-án. » ,
yóth. ’ Antritter 
0 birő- hjző.

............ l i11 "■
— A MBVE közli. Arra-valóT| 

tekintettel, hogy a teftnis szakosz- 1

Fejérmegyei Naplő. ,

táty több ízben hirdetett alakuló I 
gyűléseire a tagok oly kevés - ’ divataruhazában 
számmal jelentek meg, hogy az

AatottríeHiTvjix^^ 
kik sporttelepünkön (polgári lö
völde) a tehnis pályákat igénybe 
venni óhajtják, kezdjék meg a Já
tékot gyülésezés mellőzésével, To
vábbi felvilágosítást a sporttelep 
kertésze Farkas egyúttal : tennjSpá- 
lya kezelő ad. Elnökség.

— Értesítem ügyfeleimet, hogy 
ügyvédi irodámat, Várkörút 43. szám alá 
helyeztem vissza. Eip0 Konc. 5

— Mindennemű kárpitos mun
kák jutányos árban, jótállás mel
lett készít Márton Károly kárpitos 
és paplankészitő Bank-u. 5. Tiszt
viselőknek 20 százalék enged
mény. 1028

— ppliXoF®sia tejorem" párszori 
használat után sze plőt, májfoltot, pörse- 
nést s min den arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható: Szfloe Róbert gyógy
szertarában.

— Dr. K®ramen«§©wő«s Gyula

gyűléseire a tagok oly kevés 
számmal jelentek meg, hogy az 

^szabályszerűen meg nem alakul- 1L1LL a*E
megfelel 3 kő® mtrgnek

Városház-tér. - Telefon I?-

Meghívás.
Az 1898 : XXlíl. t.-c. alapján alakult Or
szágos Központi Hitelszövetkezet köte

lékébe tartozó
Székesfehérvár, biitorkésaltő 
GjjDQiFosok áruossrnok szövet-

mint az Országos Központi Hitelszövet
kezet tagja.

1920 évi julius hó 11 határozatképtelen
ség esetén 18-án d. e. 10 órakor a szö
vetkezet Kossuth utca 10 szám alatti 
helyiségében

rendes közgyűlést 
tart, melyre a tagok az alapszabályok 
40 §-a értelmében meghivatnak.

* NAPIREND:
1. Múlt évi üzleteredményről szóló je

lentések tárgyalása.
2. Zárszámadások megvizsgálása és a 

felmentvény megadása.
3. Mérleg megállapítása*
4. Tiszta jövedelemről való rendel

kezés.
5. Az igazgatóság 2 tagjának válasz-

6. ’Felügyelő bizottság 4 tagjának vá
lasztása.

7. Netalányi indítványok.
19:9 évi január hó 1-én a tagok száma 

25, üzletrészeinek száma pedig 432 volt; 
az év folyamán a tagok 432 újabb üzlet
részt jegyeztek ; tehát marad az 1919 év 
végén 25 tag 864 üzletrésszel.

• A felügyelő bizottság által megvizsgált 
évi mérleg a szövetkezet helyiségében 
kifüggesztetek és mindenki által meg
tekinthető.

Székesfehérvár, 19?0. junius hó 13-án 
14 Ax SgaxgaRőoóga

4—1920. végrh. sz.
Árverési hirdetmény.
Alulírott bírósági végrehajtó az 

1881. évi LX. t.«cz. 102. § a érte’- 
mében ezennel közhírré teszi, hogy 
az adonyi . kir. járásbíróságnak 
1917. évi P. 1667|5. számú végzése 
következtében dr. Rektorisz Lajos 
sárbogárdi ügyvéd által képviselt 
Nopel Róza előszállás! lakós fel- 
peresjavára 440 kor. s jár.-erejéig

itési végrehajtás utján 

anyasertés és 5 drb. malacok stb.
■ nyitvános’áTverésen eladatnak.; —

, járásbíróság 1918 ik évi Pk. 17$6|8. 
számú végzése folytán 440 korona 

' tőkekövetelés, ennek 1918 évi má- 
jus2 hó 24. jiapjától járó 5^ka 
matai, 252 korona terhességi és 
munkaképtelenség időre járó, úgy 
ápolási költség 50 kor. és eddig 
összesen 272 kor. 37 fillérben bi- 
róilag mát megállapított . költ
ségek erejéig, a helyszínére Baracs 
községben Szécsényi-telepi lakásán 
vagyr ahol a lefoglalt ingók vannak 
leendő megtartására 1920. évi jú
lius hó 9.ik napjának délelőtti 9 
órája batáridőül kitüzetik és ahhoz 
a venni szándékozók ezennel oly 
megjegyzéssel hivatnak meg, hogy 
az érintett ingóságok az 1881. évi 
LX. t. c. 107. és 108. §*ai értel
mében készpénzfizetés. mellett a 
legtöbbet Ígérőnek, szükség esetén 
becsáron alul is el fogjak adatni.

Amennyiben az elárverezendő 
ingóságoKat mások is le és felül
foglalták s azokra kielégítési jogot 
nyertek volna, ezen árverés az 
1881. évi LX. t.-c. 120. §a értel
mében ezek javára is elrendeltetik.

Adony, 1920 évi junius 15 én.
Kozma Ernő, 

2* -ftir. bir>. végrehajtó.
Nyomátotf az Egyházmegyéi Könyvnyomdában Székesfehérváron.

1920. j»lius 2

« ZA ■"•««G*^lák és munkások 

mainak lltarjM 20 koron*™* 
áruaitom a »autl aamMglSbai

TTránS-tóiház.
PJntek0 szombat, vasárnap i

I julius hó 2, 3 és 4-éri: ’

JCJBEX V. rész I
! 4 felvonásban.

A filmtechnika szenzációja ! I

APRÓHIRDETÉSEK
400. — Mézet, CDOCDQÖn FviimAl/'oxt zöldfözeléket na® mennyis’éX"1081: 

8BÁSalóRVÖr8Sn”rty-'ér 2- 82 T'S- 
bzam ivö. 25_ j|

948. - Gyári munkésöFfelvé^r 
a villamos telepen. e vetet‘

29. —. Koréken fáró~vaR~!^íT 
fecskendő és egy lésza, lisztért elcseréli 
hető. Klöknemél, Turózsák 104. ~ ’“ctu-. nioxnemei, turózsák 104. 2—1

keznijehet Sarló-utca 6. sz. Míkó, 4 2 
-rOi30' 7", ■•“^ínmotor kocsira szí 
relve darálásra, cséplésre, fürészhajtásra 
alkalmas eladó. Kert-utca 47. 3--1

26. - Egy jókarban Isvő
eU<tó-

vebbet részvénymalom, Portásnál 3—1 

vae)(egye<l"uiíó*í|?zoli”'* ’°|S

33. nr- Planlnót keresek bérbe julius 
és augusztus hóra. Gáz-u. 7, 2—i

egXik. ^röáiF^másík 
•ndom gyármány, eladók. Széchényi- 

utca 21. 2—1
—25. — Etfy bordó 
fotel eladó. Palotai-uti 
. 21— Gyermeki
—___________ _______ _ 2—1
'«• - ko“*to* olcsónT'adok

” '"ható. -■ .------- - -—4
. wlaagára utasított
tanulókat előkészítésre bármely tárgyból 
elfogad. Fázekas tanító. Kert-utca 24. sz.
. 35. - , Egy érettségizett fiatal 
ember instruktornak ajánlkozik. Cim a 
kiadóban.

863, — Belvárosban egy szoba, 
konyha előszobás lakásomat elcserél
ném kétszobás lakásért. Cim a kiadó
hivatalban. . 10—0

37. - Eladó 2 stelázsi, zsirmeré, 
2o literes tejeskanna, üvegek, kis kufter, 
ugyanott egy 13 éves fiú bejárónak, 
vagy szabótanoncnak ajánlkozik, öreg
utca 6. Érdeklődni szombat reggelig le
het.

1004. — Előkelő biztosító inté
sét keres fix javadalmazás és jutalék- 
részedézés mellett nagy ismeretséggel és 
jó Összeköttetésekkel rendelkező agilis 
üzletszerzőket. Cim á kiadóhivatalban.

12. — Vondéglöbo alkalmas~ asz- 
falok nagyok, vaságyak, nagy konyha 
kredenc, egyes világos ágy, 12-es 
dász fegyver eladó. Haltér 21. Márkus.

1Ö20. — Használt olajoTvagy kő- 
szénkátrányoa hordókat megvételre ke
resünk. M. kir. Népjóléti Minisztérium 
Rokkant Intéze Budai úti barakk. 2—2

7. Bőrkabát eladó. Cím a kiadó
hivatalban._________ ' 2—2
lu.11 \ ~ Hálóozpba berendezés 
tölgyfa színre festett olcsón eladó. Lő- 
vinger asztalos. SzŐlki-major. 2—2

|z

14.-3 darab féléves malac
eladó. Simor-utca 17. . 2—2 "'

■

I
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